
smlouva o Zřzení a provozován kbnsignaěnıho skladu
l. Smluvní strany

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Se Sídlem: Purkyňovo nám. 133/2, 674- 01 Třebíč
ič; 00839396
bič: 0200839396
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, Oddíl Pr, vložka 1441
Bankovní Spojení:
číslo účtu;
Zastoupená: lng. Eva Tomášová, ředitel

dále jen uOc/běrateľ7

a

Medtronic Czechia, s.r.o.
se sídlem: Prosecká 852/66, Praha 9 Prosek
ıčz64583562
Dıč: 02699005618
Bankovní Spojení Č.ú:
Zapsaná u městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 41171
Zastoupená: Mgr. Michal Vondraš, MBA, jednatel

dále jen "dodavateli

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

II. Účel a předmět smlouvy
Účelem této smlouvy je Zajištění dodávek Zboží dodavatele pro Odběratele Za účelem jeho
okamžitého použití při poskytování Zdravotní péče odběratele, jakož i dále Stanovení
podmínek pro provoz konsignačního skladu.
Smluvní strany se dohodly, že Odběratel Zřídí a bude v Zázemí operačních sálů Zajišťovat
funkce konsignačního Skladu (dálejen "sk/aď*) Zboží, kteréje Specifikováno v příloze č. 1 této
Smlouvy (dále jen “Zbožı”'), a které se Zavazuje dodávat dodavatel odběrateli Za podmínek
Specifikovaných v této Smlouvě.
Dodavatel se na Základě této smlouvy a na základě Objednávek odběratele Zavazuje
průběžně dodávat Odběrateli Zboží a převádět na odběratele Vlastnické právo ke Zboží.
Odběratel Se na Základě této Smlouvy Zavazuje Zajišťovat funkce skladu a od dodavatele
přejímat Zboží a Zaplatit mu sjednanou kupní cenu zboží.

Ill. Práva a povinnosti smluvních Stran
Dodavatel se Zavazuje dodávat Zboží do skladu dle potřeb odběratele, a to na Základě jeho
písemné, faxové či e-mailové objednávky. Dodavatel je povinen dodávat odběrateli Zboží bez
Zbytečněho odkladu po Oznámení příslušné Objednávky, nejpozději však do 5 pracovních dnů.
Kupní cena Zbožíje Specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Kupní cena jiného druhu Zboží,
než je uvedeno V příloze č. 1 této Smlouvy, bude stanovena v dodatku této Smlouvy.
Odběratel je povinen provádět vždy k poslednímu dni měsíce inventuru Skladu. Výsledek
inventury, včetně seznamu všeho Za poslední měsíc Ze skladu vydaného zboží, Zašle
odběratel vždy do 5. dne následujícího měsíce Společně S případnou objednávkou dodavateli.

Strana 1 (celkem 4)



10.

11.

N
A

.LF
/0

Odběratel dodané Zboží převezme a potvrdí ůplnost a bezvadnost dodávky na přejımacim
dokladu, který je zpracován ve dvojım vyhotovení, Z nichž po jednom si ponechávajı každá
Ze smluvních stran.

-ı

Odběratel uloží Zboží do skladu tak, aby byly zajištěny požadované podmínky pro jeho
uchování a Skladování, aby bylo zajištěno před zneužitím, poškozením nebo odcizením a dále
tak, aby bylo odděleno od jiných věcí ve vlastnictví odběratele či dalších fyzických nebo
právnických osob. Odběratel se zavazuje dodržovat povinnosti uvedené v ustanoveni §z 415
zákona Č. 268/2014 Sb., O zdravotnických prostředcích, jakož i povinnosti uvedená ve
vyhlášce č. 62/2015 Sb., o provedení některých ustanovení zákona o zdravotnických
prostředcích. Dodavatel si vyhrazuje právo provádět: písemně pověřenými osobami kontrolu
inventur odběratele, a to po předchozím písemném oznámení o provedení kontroly, které
musí být učiněno alespoň dva pracovní dny předem. V případě zjištění nedostatků při kontrole
bude vyhotoven a písemně pověřenými zástupci obou smluvních stran podepsán Zápis, ve
kterém budou zjištěné nedostatky přesně specifikovány.
Odběratel se zavazuje zajistit Optimální uložení zboží, jeho skladování, evidenci a výdej dle
svých potřeb.
Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku na zboží, a to v délce trvání expirační doby uvedené
na zboží.
Odběratel je povinen sledovat dobu expirace (použitelnosti) uloženého zboží a nejméně 3
měsíce před jejím uplynutím vyžádat u dodavatele výměnu zboží Za nové, jinak právo na
výměnu zcela Zaniká. Dodavatel je povinen toto Zboží vyměnit.
Odběratel má právo vrátit Ze skladu zboží, O němž ví, že ho nevyužije pro plnění svých ůkolů
v nejbližších Šesti měsících. Toto zboží však nesmí mít exspirační dobu kratší než 3 měsíce,
jinak toto právo zaniká.
Dodavatel je povinen poskytovat Odběrateli veškerou potřebnou součinnost k zajištění
řádných podmínek provozování skladu, a to zejména spolupráci při provádění kontroly
uchovávání Zboží, resp. jeho specifických prvků apod. Dodavatel je rovněž povinen dodávat
odběrateli prospektový materiál sloužící k informaci o jim dodávaném zboží.
Konsignační Zboží je ve vlastnictví dodavatele, a to až do okamžiku, kdy je toto zboží podle
Článku IV., bodu 2 smlouvy, vydáno pracovníkovi/zaměstnanci kupujícího.

IV. Odebírání Zboží Z konsignačního skladu
Odběratel je Oprávněn dle svých potřeb odebírat konsignačni Zboží zkonsignačního
skladu.

Podmínky této smlouvy upravující odběr Zboží, smluvní cenu a podmínkyjejí úhrady, včetně
fakturace, mají povahu rámcové kupní Smlouvy. .Jednotlivé odběry zboží Z konsignačního
skladu jsou průběžnými dílčími dodávkami zboží a nedochází k uzavření samostatných
kupních smluv.

V. Finanční ustanovení
Zřízení a provozování skladu dle této smlouvy je mezi smluvními stranami bezúplatné.
Fakturace bude prováděna měsíčně. Odběratel uhradí dodavateli odebraně Zboží Za kupní
cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy na Základě faktury vystavené dodavatelem po
obdržení výdejek Za příslušný měsíc. Faktura je splatná do 30 dnů od data jejího předání
odběrateli. Faktura bude v místě "číslo objednávky“ označena “konsignační sklad“.
Na faktuře musí být uveden platný kód VZP.
Odběratel si vyhrazuje právo kontroly formální a věcné správnosti dodavatelem vystavené
faktury. V případě Zjištění vad nebo nedostatků vyžádá od dodavatele Opravu předložené
faktury; doba splatnosti vystavené faktury Se prodlužuje o dobu, v níž byla prováděna oprava
zjištěných vad.
Nedodá-li dodavatel odběrateli zboží řádně a včas je dodavatel povinen Zaplatit odběrateli
smluvní pokutu ve výši 0,01 % Z kupní ceny nedodaného Zboží za každý den prodlení. Za

Strana 2 (celkem 4)



kupní cenu nedodaného Zboží Se považuje kuphš cena včetně Bill-K l\lávrl'r na nátˇiradu škody
není ujednáním o Smluvní pokutě dotčen. Výše Smluvní pokuty není limitaci náhrady škody.

6. Nezaplatí-li odběratel dodavateli fakturu řádně a včas je Odběratel povinen Zaplatit dodavateli
Smluvní pokutu ve výši 0,01 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

7. Za den úhrady faktury se považuje den připsání peněžité částky na účet dodavatele.

Vl. Závěrečná ustanovení
1. Objednávky a akceptace objednávek na Základě této Smlouvy budou mít písemnou forrriu a
pokládají se Za doručené druhé Smluvní straně, pokud jsou doručena eflmailern, faxem, Osobně
nebo doporučenou poštovní Zásilkou na adresu uvedenou níže nebo jsou Zaslány potvrzeným
telefaxem adresovaným druhé Smluvní Straně na níže uvedená telefaxová čísla Smluvní Strany
se dohodly, že pro koordinaci činností vyplývajících Z této Smlouvy a k zajištění řádných
podmínek jsou za každou Smluvní stranu určení tito Zaměstnanci (tyto Osoby nejsou oprávněny
jakkoli měnit či doplňovat Obsah této smlouvy):

a Osobou zmocněnou na straně Dodavatelé je:

Jméno, příjmení:
Adresa: Medtronic Czechia sro.
Telefon /fax:

0 Osobou zmocněnou na straně Odběratele je:

Jméno, přijmení:
Telefon:
e-mail:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran,
účinnosti nabývá dnem Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru
smluv). Smlouvu v registru Zveřejní odběratel.

5. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoli Ze Smluvních stran, a to i
bez uvedeni důvodu. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná plynout prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně.

6. Tato smlouva může být rovněž Okamžitě zrušena (Odstoupení od smlouvy) V případě, že
jedna Ze smluvních Stran i přes písemné upozornění druhé Smluvní strany neplní své
povinnosti z této smlouvy vyplývající nebo hrubým Způsobem poškozuje práva a právem
chráněné Zájmy druhé Smluvní strany. Smlouva bude vtomto případě ukončena dnem
doručení Oznámení o tomto úkonu smluvní straně, která svým jednáním tuto skutečnost
Zapříčinila.

7. Ke dni ukončení účinnosti této smlouvy podle odst. 3, 4 a 5 bude mezi smluvními stranami
sepsán protokol o rozsahu a Způsobu vypořádání věcných a právních Závazků, které mezi
nimi po dobu účinnosti smlouvy vznikly a nebyly ke dni sepsání protokolu vypořádány.

8. Veškeré Změny a doplňky ktéto smlouvě mohou být přijaty po dohodě smluvních stran
výlučně formou písemných dodatků, které Se po podpisu jejich zástupci stávají nedílnou
součástí této smlouvy a řídí se jejím právním režimem.

9. Pro doručování písemností dle této smlouvy platí následující: pokud si druhá smluvní strana
jakoukoli písemnost nepřevezme či doručení této písemnosti z jakéhokoli důvodu zmaří, má
se Za to, že tato písemnost byla druhé straně doručena třetí den následující po jejím
odevzdání k doručení poště V podobě doporučeného dopisu nebo V podobě doporučeného

.CU
N

Strana 3 (celkem 4)



dopisu s poznámkou “do vlastních rukou“7 a to na poslední znamou adresu drulfie smluvní
Strany (fikce doručení).

10. V případě, že při plněníjednotlivých ustanovení této Smlouvy dojde mezi smluvními stranami
l<jakymkoli sporům nebo nejasnostem, jsou smluvní strany povinny tyto řešit vzájemným
jednáním.

V Praze dne V Třebíči dne

Dodavatel Odběratel

Příloha č. 1 Seznam a Ceník Zboží

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. l Seznam a c-Qmˇk zboží

Hzıøınzøvø \ zenaın; zena ›‹5 Snzha Im \ Kızzxfihflčni 1
čmø mám 'zásnhê xıxıadu/hnx \ 0050 v hnxn L hzz DPH z DPH DPH UZP \ mdz 1
LFıSšV UGASURE BLUNTW 37W 1 s 1090000 1318500 21 00
5011450400 501/4 50 Afl'nc MED TcK 5010 xs 1 5 5550,00 8405,50 21 0059007
50040s EGIAUSTND ENDOGwA ULTRA 0v STD STAP 1 3 4500,00 5445,00 21 0055454
PPM1510 PARwETENE MACROPOHOU5ızy'1nfS 15 15x10“ 5 1 530,00 505,50 15 0200109 00
PPM1515 PARwETENE MACROPOROUS kv/ınť 5 hn 15x15“ 5 1 550,00 505,50 15 0200110 HB
PPMSOSO PAmUENE MACROPORDUS Kýınš 5m šoxšoøm 5 1 1140,00 1311,00 15 0200114 HB
PPM/4530 PARıETENE MACROPOROUS kýınšxxˇťžza 45x30zvn 5 1 1550,00 1529,50 15 0200115 HB
ABSTACKIS ABSORBATACK 5mm,15 W010 z 1 5000,00 5050,00 11 0151152 w
vLOvM0504 vÁLoc vsıfêhaçeıný 50, 15m, 30 2 12 549,00 031,35 15 m
v10000327 vOC nžvzx V zxžwnmfl, 450m 2 12 50 ,00 700,55 15 m




